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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12919203O

2. Data e Regjistrimit 19/05/2021
3. Emri i Subjektit ZERKA ALB INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Emin Matraxhiu, rruga 
Kozma Naska, zona kadastrale nr.8521, me numer pasurie 
N13/134. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari Import-eksport dhe e tregtise me shumice e 

pakice te artikujve ushqimore, si prodhime te gatshem ose 
lende te para, fruta perime, artikuj bujqesore e bime 
medicinale, artikuj industriale, veshmbathje, makineri e 
pajisje, automjete, goma e pjese kembimi, lende e materiale 
ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike, mobileri e 
tapiceri, te reja ose te perdorura ose ne forme mbetjesh 
tekstile. Pije freskuese alkoolike e jo alkoolike, duhan e 
cigare. Veprimtari sherbimi ne hoteleri, bar e restorante, 
resorte turistike e agroturzmi, pika servisi e autoriparimi.
Besnik Zerka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2021                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikZerka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZERKA ALB INTERNATIONAL
E-Mail: nikozerka@hotmail.it  
Telefon: 0693241499  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


